- 13062 Erud. D. Joanne Daübl, Moravus, Iglaviensis, mathematicae et ethicae auditor
- 13063 Erud. D. Joannes Kleker, Moravus, Wolledorffensis, mathematicae et ethicae auditor
- 13064 Erud. D. Joannes Weiser, Moravus, Altstadiensis, mathematicae et ethicae auditor
- 13065 Erud. D. Joannes Wolff, ex comitatu Glacensi, Cunrado-Waldensis, mathematicae et ethicae auditor
- 13066 Erud. D. Josephus Paskowsky, Silesius, Hraczinensis, mathematicae et ethicae auditor
- 13067 Erud. D. Michael Röhle, Moravus, Littoviensis, mathematicae et ethicae auditor

[794] Problemata a dominis baccalaureis discussa.

Physicum:

Utrum magnes polum respiciat virtute insita sibi propria an virtute poli exirinorius trahentis?

Mathematicum:

An stella polaris sit aliquando futura in ipso polo.

Deo optimo, maximo, auspice. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu nec non inclytae facultati philosophicae eveniat. Ad majorem Dei ter optimi maximi gloriam. Anno 1714, mense Majo, ab hora 8 matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 90 illustrissimi, perillustres et ingenui domini, artium liberalium et philosophiae baccalaurei, ritu solenni, more institutoque academico prima earundem artium liberalium et philosophiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Joannis Miller e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii et universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici, annuente Rev. ac Exim. P. Joanne Nonnert e Societate Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque professore publico et ordinario, facultatis theologiae Spect. decano nec non praenominatae universitatis Ampl. pro-cancellario, et supremo ac generali studiorum vice-praefecto, promotore Rev. ac Doct. P. Francisco Staržinsky e Societate Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico et ordinario.

[795] Nomina dominorum baccalaureorum:

- 13068 Ill. ac Erud. D. Franciscus Reginaldus S. R. I. liber baro ab Antler, Austriacus, Vienensis
- 13069 Erud. D. Antonius Witwer, Silesius, Carnoviensis
- 13070 Erud. D. Carolus Sikora, Moravus, Jamnicensis
- 13071 Erud. D. Maximilianus Damm, Moravus, Nicolspurgensis
- 13072 Erud. D. Franciscus Heldt, Moravus, Znoymensis
- 13073 Erud. D. Leopoldus Hamerdle, Moravus, Tobacžoviensis
- 13074 Erud. D. Maximilianus Berneker, Moravus, Trebiczensis
- 13075 Erud. D. Henricus Frantz, Moravus, Neo-Titzinensis
- 13076 Erud. D. Wenceslaus Succop, Moravus, Topolanensis